

Wamaat GmbH
 Alte Rothenfelder Str. 68
 49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF240600443
 Kundennr.: 19507
 Datum: 7. Juni 2024
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240600054 vom 03.06.2024: Externe Belegnr. W2148252:				
1	40058		BÜNTE Abreißseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg	1	Stück	2,50	2,50
2	10641		ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,56 kg	1	Stück	10,50	10,50
3	101000		Stecker, 7-polig, aufklappbar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,50 kg	10	Stück	2,20	22,00
4	30050		Bootsauflage, 100 x 296 x 31 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 2,80 kg	4	Stück	5,44	21,76
5	20020		BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,36 kg	2	Stück	3,06	6,12
6	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240600054							62,88
			Lieferungsnr. DI240600113 vom 03.06.2024: Externe Belegnr. W2148276:				
7	10079		AJ.BA FR.20 Nebelschlussleuchte customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	4,59	4,59
8	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240600113							4,59
			Lieferungsnr. DI240600147 vom 04.06.2024:				

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240600443

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	40335		Externe Belegnr. W2148320: BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, steckbar, 2-teilig customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,70 kg	10	Stück	3,80	38,00
10	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240600147							38,00
Lieferungsnr. DI240600243 vom 05.06.2024: Externe Belegnr. W2148336:							
11	40257		Zurmulde, oval, 100 x 145 x 20 mm, m. Lasche/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 3,20 kg	8	Stück	3,55	28,40
12	402570		Gegenplatte, 125 x 175 x 3 mm, f. Zurmulde customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 4,08 kg	8	Stück	1,82	14,56
13	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240600243							42,96
Lieferungsnr. DI240600272 vom 05.06.2024: Externe Belegnr. W2148362:							
14	20203		Schnallriemen m. Rollschnalle, 20 x 350 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,37 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240007232 *** Ihre Belegnr.: BEIPACK SABINE	10	Stück	0,76	7,60
15	402740		BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 daN BÜNTE Zurrbügel, M12, 20° abgewinkelt, 2000 mit Platte, Lochabstand 50 mm, 2 Muttern M12 selbstsichernd, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 7,65 kg	30	Stück	2,50	75,00
16	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240600272							82,60
Lieferungsnr. DI240600483 vom 06.06.2024: Externe Belegnr. W2148418:							

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240600443

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	40150		BÜNTE Ersatzrad, Ø 200 x 50 mm, m. Kunststofffelge customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 6,55 kg	5	Stück	5,78	28,90
18	6		Deutschland Paketversand	1	Stück		
Summe Lieferung DI240600483							28,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							259,93
19% MwSt.							49,39
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							309,32

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen**Nettogesamtgewicht in kg:** 29,953**Lief. an Adresse:**Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland